

OPERAATIO PIRKANMAA - Projektit

7.Lähtö

Projektin nimi	Projektin omistaja	Lyhyt kuvaus	Suunniteltu kokonaisbudjetti	Operaatio Pirkanmaan osuus vuosin			Yhteistyökohde ja lisähuomiot
				€ 2022	€ 2023	€ 2024	
Open stage! -konseptin kehittäminen	Treenit! Ry.	Open Stage! -konsepti on monitaiteinen matalan kynnyksen showcase-tapahtuma, jolla löydetään uusia yleisöjä taiteenlajeille niputtaen eri taidemuotoja saman tapahtuman alle. Konseptista luodaan erottuva brändi ja luodaan kestävä ansaintamalli.	11 050 €		3 000 €		Konseptin tuotteistamiseen, brändäämiseen ja palvelumuotoiluun, sekä yhteistyömallien kehittämiseen.
Päätoimittaja-akatemia	RARE ry.	Päätoimittaja-akatemiassa RARE ry tutkii keinoja, joilla tuoda alalle uusia nuoria tekijöitä ja kouluttaa heistä oman sukupolvensa nousevia johtajia journalismiin ja median alalla. Tavoitteena on myös kouluttaa nuoria journalismiin tekijöitä esihenkilötyöhön RARE Median toiminnan kautta. Koulutuksen yksi painopiste on kulttuurijournalismi.	20 000 €		10 000 €		Akatemian käynnistämiseen, opiskelijoiden kuluihin ja lopputapahtuman järjestämiseen.
Yhteisötilakonsepti ja Luova Eurooppa -haku	Tästä tulee niin hieno maailma ry.	Yhteisötilakonseptin ja yhteisöllisten rahoitusmallien kehittäminen, verkostoituminen eurooppalaisten yhteisötilojen kanssa ja Luova Eurooppa -rahoitushakemuksen tekeminen.			4 500 €		Luova Eurooppa -haun toteuttamiseen.
Virtuaaligalleria	Pirkanmaan muotoilu- ja taideteollisuusyhdistys Modus ry.	Virtuaaligallerian rakentaminen, joka lisää pirkanmaalaisen muotoilun ja taidekäsityön näkyvyyttä sekä saavutettavuutta ja tukee eurooppalaista hanketoimintaa ja verkostoitumista.	12 600 €		7 000 €		Virtuaaligallerian toteuttamiseen.
Kulttuuriperintödiplomi	Suomen Kulttuuriperintökasvatuksen seura	Projektissa osallistetaan nuoria tutustumaan muinaismuistomerkkeihin, kansallismaisemiin, monumentteihin ja kaupunginsien historiaan. Kannustaa pohtimaan kulttuuriperinnön lisäksi aineetonta kulttuuriperintöä. Projekti tarjoaa opettajille ja kouluille valmiin materiaalin, jonka avulla oppilaat voivat toteuttaa kulttuuriperintödiplomin. Tavoitteena on rohkaista keskustelemaan ja pohtimaan kulttuuriperinnön merkitystä.			2 700 €		Diplomin materiaalien valmistamiseen ja pilotointiin Pirkanmaalla.